РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 20.04.2023 г.№ 32
а. Уляп

	О внесении изменений в постановление муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 27.12.2022 года №89 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение», порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 17 мая 2022 г. N 75н
"Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», руководствуясь письмом от 14.02.2023 года № 21-29/03325 УФНС России по уточнению распределении доходов от уплаты отдельных акцизов на 2023г.  муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  от 27.12.2022 года № 89 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение», порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» Приложение №1 к постановлению дополнить пунктом 1 (приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете Красногвардейского района «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет» (www.уляпское.рф).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста – финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Дидичева З.А.)
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                      А.М. Куфанов

Приложение 1

к постановлению администрации
 муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»

от 20.04.2023 г. № 32

Перечень

 главных администраторов доходов бюджета

 муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администраторов доходов муниципального образования «Уляпское сельское поселение » - органов государственной власти Российской Федерации.

	Главный администратор доходов
	Группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операций сектора государственного управления доходов

	757
	202 00000 00 0000 000
	Прочие субсидии

	2 02 25243 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                          А.М. Куфанов